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• Ma, a Szentháromság ünnepe után 23. 
vasárnapon 8 órakor magyar nyelvű 
úrvacsorás istentisztelet a templomban. 
9 órakor német nyelvű istentisztelet a 
templomban. 9 órakor gyerek-istentisztelet 
a nagyteremben – mocorgó foglalkozással.  
10 órakor „Tízórai” – lelki táplálék 
mindannyiunknak címmel magyar nyelvű 
úrvacsorás, új zenés istentisztelet a 
templomban.  Délelőtt könyvvásár a templom 
előterében. 15 órakor istentisztelet Balfon. 
15 órakor istentisztelet a Fabricius 
szeretetotthonban. 16 órakor istentisztelet a 
kórházkápolnában. 
• Szerdán 10 órakor baba-mama kör a 
klubszobában. 18 órakor bibliaóra  
a klubszobában. 19 órakor imaóra a 
klubszobában. 
• Csütörtökön 15.30-kor német nyelvű 
konfirmációi óra a klubszobában. 17 órakor 
Wochenpredigt a nagyteremben.  
• Pénteken 15.30-kor Glaubensgesprächs-
kreis a klubszobában. 18 órakor ifi az 
ifiteremben. 
• Szombaton: 9.30-kor Fifi (fiatal ifi) a 
klubszobában. 
 

Óvodásaink Luther-rózsákat színeztek, 
magunkkal vihetjük az istentiszteletekről, 

díszíthetjük velük otthonunkat vagy autónkat. 
 

  

Köszönjük azoknak, akik egyházfenntartói 
hozzájárulással támogatják gyülekezetünket. 

Kérjük, akik ezt ebben az évben még nem tették 
meg, fizessenek be egy összeget ezen a jogcímen 

gyülekezetünk pénztárában, csekken, átátutalással 
(számlaszámunk: 11737083-20006895) vagy a 

perselypenz.hu oldalon. Nincs előírt 
minimumösszeg, a presbitérium ajánlása aktív 

keresők számára havi 2000 Ft. 
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Istentiszteleteink  

Vasárnap: 
a templomban 8 órakor magyar istentisztelet, 

9 órakor német istentisztelet,  
10 órakor magyar istentisztelet 

csatlakozó úrvacsorával. 

9 órakor gyerek-istentisztelet a nagyteremben – 
mocorgó foglalkozással. 

15 órakor istentisztelet Balfon. 

15 órakor istentisztelet a Fabricius szeretetotthonban. 

16 órakor istentisztelet: 
a hónap 1. vasárnapján a kórházkápolnában, 

a hónap 2. és 4. vasárnapján Fertőszentmiklóson. 

Csütörtökön: 
17 órakor Wochenpredigt a nagyteremben  

(minden hónap utolsó csütörtökén úrvacsorás). 

Minden héten  
Szerdán: 

18 órakor bibliaóra klubszobában. 

Pénteken: 
18 órakor ifi az ifiteremben 

EE ll éé rr hh ee tt őő ss éé gg ee ii nn kk 
Lelkészi hivatal: hétköznap 8–12 h,  
Pénztár: hétfőtől csütörtökig 8–12 h 

Sopron, Színház u. 27.  tel.: 99/523-002  
honlap:     sopron.lutheran.hu 
e-mail:    sopron@lutheran.hu 
Számlaszámunk, amelyre az  

egyházfenntartói járulék átutalással (akár 
rendszeres átutalási megbízással) is fizethető:  

OTP 11737083-20006895 
XVI. évf. 45. szám. Szerkesztette: Dr. Major Tamás 

A Hírlevelet e-mailben is megkaphatja, 
aki ezt kéri az evhirlev@gmail.com címen. 

[Ő]a királyok Királya és uraknak Ura. Övé egyedül a 
halhatatlanság, aki megközelíthetetlen világosságban 
lakik, akit az emberek közül senki sem látott, és nem 

is láthat: övé a tisztelet és az örökkévaló hatalom. 
(1Tim 6,15–16) 

Hírlevél 
2024. november 3.  

Szentháromság ünnepe után 23. vasárnap 
Azért ezt mondta az ÚR: Mivel már igen sok a jajkiáltás 
Sodoma és Gomora miatt, és vétkük igen súlyossá vált, 
lemegyek, hogy megnézzem: vajon csakugyan a 
hozzám eljutott jajkiáltás szerint cselekedtek-e, vagy 
sem. Tudni akarom. Amikor a férfiak megfordultak, és 
elindultak Sodoma felé, Ábrahám még ott állt az ÚR 
előtt. Odalépett hozzá Ábrahám, és ezt kérdezte: Vajon 
elpusztítod-e az igazat is a bűnössel együtt? Hátha van 
ötven igaz ember abban a városban? Akkor is 
elpusztítod, és nem bocsátasz meg annak a helynek 
azért az ötven igazért, akik ott laknak? Távol legyen 
tőled, hogy ilyet tégy, hogy megöld az igazat a bűnössel 
együtt, és úgy járjon az igaz is, mint a bűnös! Távol 
legyen tőled! Vajon az egész föld bírája nem hozna-e 
igaz ítéletet? Az ÚR így felelt: Ha találok Sodoma 
városában ötven igazat, megkegyelmezek értük az 
egész helynek. Ábrahám újból megszólalt: Tudom, 
merész dolog, hogy szólok az én Uramnak, bár én csak 
por és hamu vagyok. De ha az ötven igaznak öt híja 
lesz, elpusztítod-e az öt miatt az egész várost? Ő ezt 
felelte: Nem pusztítom el, ha találok ott negyvenötöt. 
Ismét szólt hozzá, és ezt mondta: Hátha negyven 
található ott! Az ÚR így felelt: Nem teszem meg a 
negyvenért. Ne induljon föl az én Uram, hogy beszélek 
– szólt Ábrahám –, de hátha csak harminc található 
ott! Ő így felelt: Nem teszem meg, ha találok ott 
harmincat. Ábrahám ezt mondta: Tudom, merész 
dolog, hogy szólok az én Uramnak: hátha húsz 
található ott! Ő így felelt: Nem pusztítom el a húszért. 
Ábrahám ezt mondta: Ne haragudjon az én Uram, 
hogy még egyszer szólok: hátha csak tíz található ott! 
Ő így felelt: Nem pusztítom el a tízért. Ekkor az ÚR 
befejezte a beszélgetést Ábrahámmal, és eltávozott, 
Ábrahám pedig visszatért lakóhelyére.  
 (1Móz 18,20-33) 

https://perselypenz.lutheran.hu/
https://sopron.lutheran.hu/
mailto:sopron@lutheran.hu
mailto:evhirlev@gmail.com
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Ki menthetné meg a Sodomát? Ki változtathatja 
meg a kimondott ítéletet? Az igazak, akik 
kiérdemlik? Ábrahám, aki bennfentesként 
elintézi? Egyedül Isten. Csak neki van megmentő, 
megtartó ereje. De ebben eszközévé lehetnek 
másokért imádkozó és cselekvő emberek. 
Ábrahám példája a hit bátorságára, Isten 
megszólításának vakmerőségére, a másokért 
való felelőségvállalásra, és főleg Isten 
irgalmának felfedezésére hív. 
 Dr. Tóth Károly 

Megkereszteltük  
 Szabó Rozina kistestvérünket. 

Eltemettük  
 Barasitsné Fekete Katalin 73 évet élt 

testvérünket. 

Elhunyt 
 Hankesz József testvérünk 77 éves korában. 

Búcsúztatója november 9-én, szombaton  
13 órakor lesz templomunkban. 

 Márk Istvánné született Stark Margit 
testvérünk 77 éves korában. Búcsúztatója 
november 19-én, kedden 10 órakor lesz 
templomunkban. 

 

A presbitérium döntése szerint mostantól újra 
lehetőséget kínálunk a közös kehelyből való 

úrvacsoravételre is. Emellett továbbra is 
használhatjuk a kiskelyheket is. Ha viszont valaki 
bemártással szeretné venni a szentséget, kérjük, a 

többieknél később, az utolsó körben jöjjön az 
oltárhoz, és maga márthatja be a kapott ostyát a 

kehelybe. 
 

November 24-én, örök élet vasárnapján 
a 10 órakor kezdődő magyar nyelvű 

istentiszteleten megemlékezünk az egyházi év 
során elhunytakról. Aznap 16 órakor német 
nyelvű áhítatot tartunk a temetőkápolnában. 

Szeretettel hívjuk a hozzátartozókat!  
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• November 10-én, a Szentháromság ünnepe 
után utolsóelőttit megelőző (ítélet) vasárnapon  
8 órakor magyar nyelvű istentisztelet a 
templomban. 9 órakor német nyelvű úrvacsorás 
istentisztelet a templomban. 9 órakor gyerek-
istentisztelet a nagyteremben – mocorgó 
foglalkozással és teaházzal. 10 órakor magyar 
nyelvű istentisztelet a templomban – személyes 
igei áldással és csatlakozó úrvacsorával. 15 órakor 
istentisztelet Balfon. 15 órakor úrvacsorás 
istentisztelet a Fabricius szeretetotthonban.  
16 órakor istentisztelet Fertőszentmiklóson. 

• November 11-én, hétfőn 20 órakor 
nőslénykör (férfi beszélgetőkör) a klubszobában. 

• November 13-án, szerdán 18 órakor bibliaóra 
a klubszobában. 

• November 14-én, csütörtökön 15.30-kor 
német nyelvű konfirmációi óra a klubszobában. 
17 órakor Wochenpredigt a nagyteremben. 

• November 15-én, pénteken 18 órakor ifi az 
ifiteremben. 

• November 16-án, szombaton 10 órakor 
bábcsoport a klubszobában. 

• November 17-én, a Szentháromság ünnepe 
után utolsóelőtti (reménység) vasárnapon  
8 órakor magyar nyelvű, 9 órakor német nyelvű 
istentisztelet a templomban. 9 órakor gyerek-
istentisztelet a nagyteremben – mocorgó 
foglalkozással. 10 órakor magyar nyelvű 
úrvacsorás istentisztelet a templomban.  
15 órakor úrvacsorás istentisztelet Balfon.  
15 órakor istentisztelet a Fabricius 
szeretetotthonban. 

Megjelent gyülekezeti újságunk, a Christophoros 
reformációi száma, elvihető az istentiszteletekről, 

letölthető honlapunkról. 
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Deutschsprachige Gottesdienste  
und Gemeindeveranstaltungen 

ab 3. November 2024 

• Sonntag, 3. November, 9 Uhr Gottesdienst 
mit Volker Menke 

• Donnerstag, den 7. November, 15 Uhr 30 -    
16 Uhr 30 Konfi-Unterricht im Klubraum  

 17 Uhr Wochenpredigt  

• Freitag, den 8. November, 15 Uhr 30     
Glaubensgesprächskreis im Klubraum  

• Sonntag, 10. November, 9 Uhr 
Abendmahlsgottesdienst mit Rebekka 
Pöhlmann 

• Donnerstag, den 14. November 

 (kein Konfi-Unterricht im Klubraum)  

 17 Uhr Wochenpredigt 

• Sonntag, 17. November, 9 Uhr Gottesdienst 
mit Christine Posch 

• Donnerstag, den 21. November, 15 Uhr 30 -    
16 Uhr 30 Konfi-Unterricht im Klubraum  

 17 Uhr Wochenpredigt  

 

Die neuen Andachtsbücher für das Jahr 2025 
„Losungen“ und „Feste Burg“ sind eingetroffen 
und können vor und nach den 
deutschsprachigen Gottesdiensten und 
Veranstaltungen mitgenommen werden. 

 


